Учредительный съезд муниципальных образований Курганской
области

РЕШЕНИЕ № 4

7 апреля 2006 года

Об избрании Председателя Правления
ассоциации «Совет муниципальных
образований Курганской области»

Заслушав предложения делегатов съезда о выдвижении
кандидатур на должность Председателя Правления ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»,
учредительный съезд муниципальных образований Курганской
области РЕШИЛ:

Избрать Менщикова Владимира Васильевича – главу
Шатровского района Курганской области Председателем Правления
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

Председатель съезда         В.В. Менщиков

Секретарь съезда         В.Ю. Кудрявцев